
Dohoda č. 6440-OŘS1-2018-007

DOHODA O NAROVNÁNÍ
č. 6440-OŘS1-2018-007
(SMVS 107V512000004)

ČI. 1

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

zástupce ředitele - ředitel odboru řízení staveb
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Oprávněný zástupce projednání ve věcech technických - TDO:

Adresa pro doručování: Agentura hospodářem s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen ,,ČR-MO“) na straně jedné

a

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.
Sídlo: Beranova Lhota 10, 391 37 Chotoviny
IČO: 145 04 588
DIČ: CZ14504588
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním: Ing. Jiří Slepička, jednatel
E-mail:
Oprávněný zástupce projednám ve věcech technických:

Adresa pro doručování: Beranova Lhota 10, 391 37 Chotoviny
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají podle ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tuto dohodu o narovnání (dále jen „dohoda"):

ČI. 2
Předmět a účel dohody

2.1. ČR-MO připravuje realizaci stavby „Praha - Výstavba propojení Hradní stráže a
Pražského hradu", v rámci které dojde k položeni datových rozvodů přes Hradčanské
náměstí v trase okolo historického Mariánského sloupu. Předpoklad zahájení v květnu
2018.

i



Dohoda č. 6440-OŘS1-201.

2.2. Magistrátem hlavního města Prahy (MHMP) byla dne 7. 8. 2017 zahájena stavba 
„Revitalizace prostoru na Hradčanském náměstí, Praha 1, k.ú. Hradčany, parc.č. 737, 
729“, v rámci které došlo v prostoru parku na Hradčanském náměstí okolo Mariánského 
sloupu k položení dlažby včetně zrestaurování historické dlažby (dále jen „stavba11), do 
které nebude možno minimálně 5 let od zrestaurování zasahovat. Práce na restaurování 
chodníku a jeho nové položení pro MHMP zajišťoval zhotovitel.

2.3. Řešením, které ČR - MO umožní pozdější realizaci stavby „Praha - Výstavba propojení 
Hradní stráže a Pražského hradu11 (protažení kabelu bez rozebrání chodníku), bylo 
položení chráničky v předmětném prostoru, a to před dokončením stavby, tj. před 
položením zrestaurované dlažby.

2.4. Za účelem odstranění překážky připravované stavby ČR-MO a za účelem sjednocení 
postupu prací na Hradčanském náměstí bylo MHMP v průběhu jednání dne 9. 8. 2017 
navrženo, že chráničky mohou být položeny v průběhu realizace stavby zhotovitelem, a 
to na náklady ČR-MO. Zhotovitel zpracoval návrh na položení dostatečného počtu 
chrániček včetně výpisu z výkazu výměr, týkající se výkopových prací a pokládky 
kabelů, a návrh cenové nabídky. Tento návrh byl po posouzení jeho rozsahu a cen dne 
12. 9. 2017 schválen (viz příloha č. 1) a následně zhotovitelem zrealizován.

2 5 ČR-MO se touto dohodou zavazuje uhradit za provedené dodávky a práce specifikované 
v příloze č. 1 dohody částku ve výši 75 794,40 Kč vč. DPH (62 640,00 Kč bez DPH, 
13 154,40 Kč 21% DPH), a to na základě faktury vystavené zhotovitelem po nabytí 
účinnosti této dohody. Nedílnou součástí bude výkaz výměr a protokol o předání a 
převzetí dodávek a prací. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů. Datem 
zdanitelného plnění je datum nabytí účinností této dohody.

ČI. 3
Závěrečná ujednání

3.1.Tato dohoda je vyhotovena ve 2 výtiscích s platností originálu, kdy každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.

3.2.Smluvní strany jsou touto dohodou narovnány ohledně práv a povinností vyplývajících 
z provedení dohodnutých opatření (položení dostatečného počtu chrániček k protažení 
kabelu) k zabezpečení následné realizace stavby ČR-MO. Po splnění povinností 
stanovených touto dohodou budou její účastníci zcela vyrovnání a nebudou mít vůči sobě 
žádné další nároky.

3.3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv11), povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním této smlouvy. 
Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely informování 
veřejnosti o činnosti smluvních stran. Výslovně je pro strany této smlouvy sjednána 
možnost zpřístupnění či zveřejnění celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech 
úkonů a okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, pokud tím nedojde k porušení 
zákonem stanovené povinnosti mlčenlivosti.

2



Dohoda č. 6440-QŘS1-2018-007

3.4.Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 - položkový rozpočet a cenová kalkulace
(počet stran: 1).

3.5.Strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly a souhlasí s jejím obsahem, když na důkaz
toho připojují níže svoje podpisy.

3.6.Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jejího uveřejnění dle zákona o registru.

Za ČR-MO:

V Praze dne
2 8 -85- 2018

zást
řízení staveb AHNM

Za zhotovitel

Ing. Jiří Slepička
jednatel

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR

Nabytí účinnosti dne:


